ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Главы Донецкой Народной Республики от 16 июля 2024 г. 298

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в пункт 1 распоряжения Главы Донецкой Народной Республики
от 16 июля 2024 г. 298 изменения, изложив подпункты 1.1, 1.2 в следующей
редакции:

«1.1. Земельного участка площадью 10 424+/-20 м2, расположенного
по адресу: Российская Федерация, Донецкая Народная Республика, городской
округ Донецк, город Донецк, Буденновский район, улица Бессарабская, 24,
находящегося в муниципальной собственности, для реализации масштабного
инвестиционного проекта «Строительство овощехранилища объемом
единовременного хранения 3 000 тонн овощной продукции».

1.2. Земельного участка площадью 2777+/-16 м2, расположенного
по адресу: Российская Федерация, Донецкая Народная Республика, городской
округ Донецк, город Донецк, Буденновский район, улица Бессарабская, 24,
находящегося в муниципальной собственности, для реализации масштабного
инвестиционного проекта «Строительство овощехранилища объемом
единовременного хранения 3 000 тонн овощной продукции».».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г? о Д н4^\ АГлава
Донецкой Народной Республики

оч-
ДЛЯ V<1 Д.В. Пушилин2Т СЛ

МОКУМЕНТОВу!
* *Л л А В Ь

3 июля 2025 года

229